UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/QĐ-THPS Phú Giáo, ngày 21 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực lễ kỷ niệm 50 năm

Ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2025) và ngày Quốc tế lao động 01/5

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG

   Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ

GDĐT ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 349/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2024 của UBND

huyện Phú Giáo về việc tổ chức lại trường Tiểu học Phước Sang trực thuộc Uỷ ban nhân

dân huyện Phú Giáo;

Thực hiện Thông báo số 1129/TB-SGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Sở GDĐT

Bình Dương về việc thông báo treo Quốc kỳ và nghỉ lễ kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng

hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất nước(30/4/1975-30/4/2025) và ngày Quốc tế lao

động 01/5;

Theo Đề nghị của tập thể viên chức và người lao động.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công trực nghỉ lễ kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền

Nam - thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và ngày Quốc tế lao động 01/5 đối với

VC, NLĐ trường Tiểu học Phước Sang (danh sách kèm).

Điều 2. Quy định về thời gian trực nghỉ lễ 30/4; 01/5 và 02/5 gồm diễn ra như sau:

Buổi sáng bắt đầu từ 07giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút; Buổi chiều bắt đầu từ 13

giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút. Nhân viên phục vụ đến trường làm vệ sinh 01 lần/ngày.

Nghỉ ngày 02/5/2025 hoán đổi dạy bù vào ngày 26/4/2025(Thứ bảy); học sinh đi

học lại từ thứ hai ngày 05/5/2025. Trong ngày nghỉ lễ 30/4 và 01/5 và 02/5 trường treo

Quốc kỳ và vệ sinh khuôn viên trường, tăng cường công tác phòng cháy chữa cháy và

đảm bảo an toàn về cơ sở vật chất; tài sản; tiết kiệm điện của cơ quan. Mỗi ca trực đều

có ghi chép lại diễn biến ca trực bàn giao cho người nhận, trực bảo vệ; nếu có tình huống

bất thường xảy ra phải báo cáo lãnh đạo trường hoặc công an xã Phước Sang qua số điện

thoại 02743671661 để giải quyết.

Điều 3. Tập thể VC, NLĐ thuộc trường Tiểu học Phước Sang và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Phòng GDĐT Phú Giáo;
- Công an xã Phước Sang;
- Lưu: VT.

 Trương Minh Cường

2

DANH SÁCH VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG

 TRỰC NGHỈ LỄ 30/4 và 01/5

 (Theo Quyết Định số 111/QĐ-THPS ngày 21 tháng 4 năm 2025

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phước Sang)

Stt Họ và tên

Chức vụ Ngày trực
Ca trực

Ký trực
Số điện

thoại Sáng Chiều

01 Trương Minh Cường Hiệu trưởng 30/4-01/5/2025 Trực lãnh đạo  0903851035

02 Nguyễn Thị Ngọc Lan Phó HT 02/5/2025 Trực lãnh đạo  0977101813

03 Phạm Thành Đồng NV Bảo vệ 02/5/2025 Trực bảo vệ  0986754698

04 Bùi Thị Hường NV Phục vụ 30/4-01/5/2025 Làm VS  0384069499

05 Phạm Xuân Đạo NV Bảo vệ 30/4-01/5/2025 Trực bảo vệ  0985425100

06 Trần Thị Phượng NV Phục vụ 02/5/2025 Làm VS  0352172408

Danh sách này có 06 (Sáu) VC, NLĐ./.

		2025-04-21T15:51:57+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Cường<cuongtm.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T15:54:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG<tieuhocphuocsang.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T15:55:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG<tieuhocphuocsang.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!